
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «16» вересня 2020 року №215/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «16» вересня 2020 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Снітинський В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 215/К-С

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7096183 718400 Бурячок Степан Анатолійович 114037 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 245,7

2 7931408 718400 Дудич Олег Богданович 035503 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 276,7

3 7059646 718400 Зубко Олександр Олександрович 41261039 PB 25.06.2011 
Диплом бакалавра

Агрономія 248

4 7208791 718400 Козлюк Олександр Васильович 113966 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 247,5

5 7080266 718400 Кузбит Назарій Богданович 113940 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 268,7

6 7152875 718400 Легеза Роман Іванович 114021 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 246,1

7 7057311 718400 Лемещук Роман Олегович 147114 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 251

8 8108551 718400 Панков Вадим Васильович 095229 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Агрономія 250,1

1



9 7128916 718400 Ременюк Андрій Сергійович 184266 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 251,1

10 8327494 718400 Уляк Ксенія Романівна 106699 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 250

11 7209137 718400 Хоміч Віталій Михайлович 113960 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 246,8

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 215/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7146809 746744 Вінтоняк Василь Михайлович 114022 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

277

2 7208025 746744 Власюк Богдан Миколайович 094833 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

246,8

3 7207593 746744 Грицанюк Володимир Сергійович 094834 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

244,1

4 7146778 746744 Костишин Андрій Сергійович 114023 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

263,8

5 8328410 746744 Пньовський Володимир Мирославович 094831 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

262,3

6 8328580 746744 Пньовський Олександр Мирославович 094830 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

262,3

7 8418962 746744 Ткачук Тетяна Олексіївна 204682 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

250,1

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 215/К-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7161056 739320 Бадиляка Тарас Олегович 147893 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 278,2

2 8112880 739320 Боднарчук Андрій Євгенович 147246 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 249,8

3 7078240 739320 Брезніцький Василь Вікторович 147259 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 277,3

4 7931589 739320 Вотусь Богдан Богданович 038282 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 264

5 8333119 739320 Ганич Назар Володимирович 147270 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 257,1

6 7931885 739320 Гузій Андрій Андрійович 038333 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 247,3

7 7931369 739320 Дробушар Андрій Володимирович 147880 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 246,6

8 7077660 739320 Калиневич Олег Іванович 147266 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 262

4



9 7461404 739320 Карбовник Ярослав Іванович 147275 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 262

10 7878577 739320 Ковальчук Роман Михайлович 147878 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 247,8

11 7078496 739320 Королевич Віталій Юрійович 147264 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 276,3

12 7447533 739320 Косік Максим Олегович 147867 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 248,05

13 7208592 739320 Кухар Ігор Володимирович 147903 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 244,2

14 7859055 739320 Кучерак Михайло Петрович 147127 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 254

15 8389230 739320 Малюта Іван Миколайович 187923 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 243

16 8004609 739320 Марко Назарій Володимирович 147256 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 280,5

17 7130262 739320 Пакуш Костянтин Русланович 147129 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 253

18 7147287 739320 Петрович Дмитрій Федорович 147260 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 281,5

19 7454456 739320 Радчук Андрій Дмитрович 025065 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 263,1

20 7452340 739320 Рибарук Іриней-Андрій Дмитрович 147145 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 253,6

21 7076533 739320 Сілецький Ігор Іванович 147269 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 273,3

22 8001506 739320 Стебельський Назар Михайлович 147251 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 244,6

23 7089585 739320 Щербатий Маркіян Ігорович 147280 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 245,9

5


